

## Eesti Mesinike Liidu (EML) juhatuse koosoleku protokoll nr. 13

Toimumise aeg: Kolmapäev, 21. juuni 2016

Toimumise koht: Tallinn, J.Vilmsi 53g - Tallinn

### Osalejad:

EML juhatuse liikmed: Aleksander Kilk, Andres Tamla, Aado Oherd, Ülo Lippa, Katrin Linask

### Osalema kutsutud revisjonikomisjoni liikmed

Ei osaletud

### Teised osalejad

Töökohustustega seoses osales tegevjuht Marianne Rosenfeld

Koosolek algas kell 17.30

Koosoleku juhatajaks valiti Katrin Linask

Koosoleku protokollijaks valiti Marianne Rosenfeld

Päevakord oli eelnevalt juhatuse liikmete poolt täpsustatud e-kirja aruteludes ja juhatuse esimehe poolt välja saadetud 17.06.2016

### Koosoleku päevakava:

1. PRIA poolt toetatava turuarendusprojekti konkreetse tegevuskava, oodatavate tulemuste, dokumentatsiooni ning projekti haldamise arutelu (17:30 - 18.30, Andres Tamla)
2. EML suvepäeva ja MP teabepäeva ettevalmistustest ja tegevuste kavast (18:30 – 19:00, Marianne Rosenfeld)
3. Mesindusprogramm 2016-2019 tegevusplaani kavandamisest ja koostamisest (19.00 - 19:15, Aleksander Kilk)
4. Soome mesindusraamatu „Praktiline mesindus 2.osa“ tõlkimisest (19.15 – 19.30, Katrin Linask)
5. Kohapeal algatatud teemad ja informatsioon (19:30 - ...).

### **1. PRIA poolt toetatava turuarendusprojekti konkreetse tegevuskava, oodatavate tulemuste, dokumentatsiooni ning projekti haldamise arutelu**

Koosolekute vahelisel perioodil töötas juhatus ja tegevjuht Andres Tamla poolt saadetud projekti dokumentatsiooni tööversioonidega. Nende algversioonidesse tehti mitmeid märkusi ja ettepanekuid.

Andres oli need ettepanekud arvesse võtnud ja tutvustas üksikasjalikult alljärgnevaid dokumente:

1. Koostööleping kirjastus „Menu“ esindajaga
2. Projekti eelarve – koostöölepingu lisa nr. 1
3. Projekti sisuplaan – koostöölepingu lisa nr. 2
4. Projekti ajakava – koostöölepingu lisa nr. 3
5. Töövõtuleping projektijuhi Andres Tamlaga
6. Laenuleping projekti rahastamiseks

Täpsustati loetelus olevate dokumentide nr. 1-5 sisu. Laenulepingu osad kriteeriumid<sup>5</sup> on selgumisel ja lepingus olevaid punkte arutatakse edasi e-kirjaga.

**Otsus:** Kinnitada koostööleping kirjastusega „Menu“ koos 3 lisaga ja projektijuhtimise leping. Laenuleping allkirjastatakse esimesel võimalusel. Volitada juhatuse esimeest Aleksander Kilki allkirjastama lepingud.

*Poolt: kõik juhatuse liikmed*

## **2. EML suvepäeva ja MP teabepäeva ettevalmistustest ja tegevuste kavast**

Tegevjuht annab ülevaate ettevalmistustest: „Alustame reedel, 29.juunil kell 14.00 Haabelite mesilas. Seejärel kogunemine kell 16.00 Haapsalus „Päevavilla“ juures, kes majutub, kes liitub lihtsalt tegevustega. Kell 16.30 sõidab ette rong ja läheme koos kohaliku giidiga tutvuma Haapsalu linnaga. Õhtusöök algab kell 18.00. Õhtul hilisem aeg vaba, et tutvuda omapäi linnaga. Nüüdseks on jäänud reede kohta küsimus, kas õhtusöögi järgselt teha ka juturing, siis oleks vaja teemat ja kes seda koordineerib.“

Tegevjuht palub juhatusel mõelda ja lubab sel teemal algatada e-kirjaga arutelu hiljemalt juuli alguses.

Laupäevase kohta on alljärgnev info: „Aivariga on üldkorralduslikud asjad läbi arutatud. Mure on tal vaid veel mesilate leidmisega laupäeva õhtuks ja seega üksikasjalik päevakava on täpsustamisel. Osalejad peavad osalustasu maksma vähemalt nädal enne toimumist, kuid ööbida soovivad varem, sest me peame jätma hotellile ka võimaluse meist vabaks jäänud kohad välja müüa.

Laupäeval algab tööpäev kell 8.00. Töises meeskonnas on Aivar Raudmets projektijuhina, Ine Leinuste ja Katrin Linask teabepäeval registreerimislauas töötamisena ja tegevjuht Marianne Rosenfeld suvepäeva korraldajana. Meeskonna kulud kaetakse EMLi vahendite arvelt.

*Info võetakse teatavaks ja nõustatakse, täiendavaid ettepanekuid ei tehtud.*

## **3. Mesindusprogramm 2016-2019 tegevusplaani kavandamisest ja koostamisest**

Aleksander Kilk annab info, et konkreetset otsust MP osas veel ei ole, kuigi lubati juba 15.06. Vahepeal oli aga vaja väga kiiresti muuta eelarvet, sest rahastajate käest tuli otsus mitte leida vahendeid raamatupidaja töö ja teabelevi töötaja tasustamiseks. MP summad tervikuna hetkel ei muutunud, sest eelarve read tõsteti ringi ja suurendati väiketrukiste ja nõustaja tasu.

28.juunil toimub MP töömeeskonna esimene töine koosolek EPKK ruumides. Osalema on kutsutud meetmete juhid ja EKMÜ ning SMÜ esindajad.

*Info võetakse teatavaks, täiendavaid ettepanekuid ei tehtud.*

#### 4. Soome mesindusraamatu „Praktiline mesindus 2.osa“ tõlkimisest.

Katrin Linask annab infot, et on tõlkija käest saanud juba esimeste peatükkide tõlkeproovid ja nendib, et olukord ei ole üldsegi lootusetu. Ajakavasse pakub ta, et raamat võiks juba valmida sügiseks teabepäevaks, aga hiljemalt talviseks. Samuti teeb Katrin ettepaneku, et raamatust välja jätta korjetaimede osa, kuna sellealane brošüür just ilmus ja käsitledes just eesti taimi.

Eelarve osa jääb hetkel täpsustamata, kuid selle suurusjärku on juba varasemalt käsitletud ja seega on kulud teada.

*Info võetakse teatavaks, täiendavaid ettepanekuid ei tehtud.*

#### 5. Kohapeal algatatud teemad ja informatsioon

- 5.1. Tegevjuht tutvustab liikmete liikuvuse nimekirja. Nimekiri kinnitatakse. Koosoleku päeva seisuga on EML liikmeid 631, arvuliselt muudatus ei toimunud, kuid liitus üks ja nimekirjast kustutati üks inimene.

(Protokolli lisa nr.1)

*Otsus: kinnitada protokoll lisa nr.1*

*Kõik juhatuse liikmed on nõus.*

- 5.2. Aleksander Kilk tutvustab Sloveenia ML poolt algatatud kirjalikku deklaratsiooni, mis esitatud Euroopa Parlamendi. See puudutab Euroopa meega hommikusöögi ja ülemaailmset mesilaste päeva.

Vastavalt parlamendi korrale avaldatakse deklaratsioon, kui sellele on alla kirjutanud parlamendi koosseisu enamus.

Arutatakse, kuidas meie esindajatele Euroopa Parlamendis info nii teatavaks teha, et nad seda deklaratsiooni toetaksid.

Konkreetselt otsust vastu ei võetud.

- 5.2. Aado Oherd tutvustab petitsiooni karusloomakasvatuse kaitseks, palub seda allkirjastada ja see esitatakse vastavatele ametkondadele. Allkirja andsid kõik kohalviibijad.
- 5.3. Koosolekute vahelisel perioodil oli vaja kiirkorras kinnitada ära MP-ga seonduva hindamiskomisjoni esindajad. Seda küsimust arutati e-kirjadega. Otsustati, et EMLi esindajaks on juhatuse esimees Aleksander Kilk ja EAMSi esindajaks, (kes volitas esindama EML) tegevjuht Marianne Rosenfeld. Lõplik MP hindamiskomisjoni koosseis kinnitatakse maaeluministri käskkirjaga.

*Otsus: kinnitada EML ja EAMSi esindajad MP perioodiks 01.08.2016 – 31.07.2019*

*Kõik juhatuse liikmed on poolt.*

- 5.4. Tegevjuht annab teada, et tegelikult oleks korrektne iga aasta uuesti kinnitada juhatuse otsused, mis on seotud mingite kompensatsioonide tasumisega ja mille tasumise kord on täpsemalt käsitletud raamatupidamisega seotud seadustes ja juhendites.
- 5.4.1. Tegevjuhile on sõlmitud töölepingu alusel ettenähtud tehnilised vahendid. Siiani (alates 2012) on tegevjuht kasutanud mobiilseks tööks oma isiklike töövahendeid, nii sülearvuti kui mobiiltelefoni. Kõnesid ja internetiga seonduvaid kulusid on kompenseeritud 2012.aastal vastuvõetud juhatuse otsuse alusel 11.-euro suuruses summas. Nüüd teavitab tegevjuht, et tema vana telefon oli amortiseerunud ja ta ostis endale uue (hetkel järelmaksuga 2.aastaks) ja palub selle summast kompenseerida 9.-eurot kuus ehk 2 aasta jooksul kokku 216.-eurot. See oleks telefoni summast ca ¼. Sellele lisandub mobiilne pakett (piiramatu maht kõnesid Telia-võrku, teistesse võrkudesse 16 tundi, 4G internet jne teised mobiilsed teenused) maksumusega 16.-eurot. Eelnev analüüs on näidanud, et tööga seonduv telefonikõnede arv on igakuiselt ulatunud ca 20 tunnini. Lisaks sellele toob osaliselt kaugtöö tegemine kaasa ka koduse interneti kasutamise töö otstarbel.

Juhatuse liikmete hulgas kerkis küsimus, kas telefon peab olema nii kallis. Tegevjuht vastas, et kui tööandja pole töövahenditega töötajat varustanud, siis jääb töötajal võimalus kasutatavad tehnikavahendid valida ise oma teadmiste ja tõekspidamiste järgi ning küsitav kompensatsioon telefonile 216.-eurot on tavaline, keskpärase telefoni hind, mis pealegi kompenseeritakse 2 aasta jooksul 9.-euroste kuumaksetena.

*Otsus: kompenseerida tegevjuhile telefoni ostukulust 216.-eurot 24 kuu jooksul 9.-euroste kuumaksetena. Eestis toimuvate telefonikõnede ja internetikulude katteks tasuda igakuiselt 16.-eurot kuus. Otsus kehtib alates vastuvõtmisest kuni tegevjuhi töölepingu kehtivuse lõpuni.*

*Kõik juhatuse liikmed on poolt.*

- 5.4.2. Tegevjuht teavitab, et ka juhatuse esimehe telefonikõnede kompenseerimise otsus tuleks uuesti kinnitada, sest see on vastuvõetud juba mitme eelneva juhatuse poolt, kuid tähtajatuna, seega seadust rikutud ei ole. Juhatuse esimehe kõned on jäänud vahemikku 8.-12.- eurot ja nende eest tasutakse EMLile saadetud arvete alusel.

*Otsus: Jätkata EMLi poolt telefoninumbri 529 35 89 kõnede tasumist sõltumata kõnede toimumise asukohast. Otsus kehtib alates vastuvõtmisest kuni juhatuse esimehe lepingu kehtivuse lõpuni.*

*Kõik juhatuse liikmed on poolt.*

- 5.4.3. Tegevjuht teavitab juhatust, et temale makstav autokompensatsioon sõidupäeviku alusel on samuti kinnitatud juba 2012. aastal. Ja palub vastavalt seadusele see otsus uuesti kinnitada.

*Otsus: Tööga seonduvalt sõitude osas jätkata tegevjuhile isikliku auto kasutamise sõidukompensatsiooni maksmist suuruses 0,30/km kohta. Sõitude kohta pidada sõidupäevikut seaduses ettenähtud korras. Otsus kehtib alates vastuvõtmisest kuni tegevjuhi töölepingu kehtivuse lõpuni või otsuse muutmiseni seoses seaduses muutuvate sätetega.*

*Kõik juhatuse liikmed on poolt.*

- 5.5. Tegevjuht annab teada, et vastavalt eelnevale e-kirja arutelule, sai EPKK Nõukogu liikme kandidaadiks esitatud EMLi poolt Aleksander Kilk. Kahjuks valiti EPKK Nõukogusse vaid suurtootjate esindajad. Sisemine info on, et Aleksander valiti siiski EPKK liikmete 3.grupi koosseisus grupi juhatusse. Kuigi koosolek toimus 14.06, siis siiani ametlikku infot EPKK selle kohta saatnud ei ole ja nende kodulehel on üleval vaid pressiteade Nõukogu kohta.
- 5.6. Andres Tamla püstitab küsimuse, et kas EML suudab organiseerida omavahendite arvelt sügisese Meepäeva. See oleks ka hea võimalus projekti raames rahastatavat brošüüri tarbijale tutvustada, samuti uut veebilehte [www.mesionhea.ee](http://www.mesionhea.ee) Sama teema on arutelu all olnud ka varasemalt, kuid siiani pole suudetud leida kohta ja partnerit, kus seda korraldada. Vajadus sellise päeva korraldamiseks on ammu olemas.

Tegevjuht tuletab meelde, kuidas toimus eelmisel sügisel meepäev koostöös Haabersti Linnaosavalitsusega Mustika keskuses. Ainult sellise koostööna on see võimalik, sest hetkel tuleb meil ümber vaadata ka oma eelarve seoses sellega, et MP programmi läbiviimine toob kaasa täiendavaid kulusid ja seetõttu omavahendeid hetkel kulutada selleks ei ole otstarbekas.

Ülo Lippa annab infot selle kohta, et kui viia EMLi kontor üle kusagile kaubanduskeskusesse, siis see on väga kallis. Hetkel summad arutelu alla ei tulnud ja teema käsitus jäi pooleli.

*Info võetakse teatavaks.*

- 5.7. Mesinik-kalendri koostamine. Iga-aastaselt aktuaalne teema. Katrin Linask arvas, et teoreetiliselt on võimalik see valmis saada Karksi Meefestivaliks. Ja soovib kalendris kasutada jälle Jüri Luguse fotosid. Tegevjuht teeb ettepaneku, et võtta erinevatest trükikodadest hinnapakumised, kuna eelmise aasta kalendri trükikulud olid omahinna suhtes kõrged. Me jagame kalendrit oma liikmetele tasuta (kuulub liikmemaksu sisse), kuid peaksime mingis osas seda ka müüma nii kulude katteks kui reklaami eesmärgil. Kui tahame seda müüa, siis kindlasti panema müüki juba septembris.

*Info võetakse teatavaks.*

Koosolek lõppes 20.20

Järgmise koosoleku täpne aeg lepatakse kokku e-kirjalises arutelus.

Koosoleku juhataja:

Protokollija:  
Allkirjastatud 28. juunil 2016